[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  СНЕГИРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  «07»  апреля  2021 года                                                № 15

Об    утверждении   Реестра мест (площадок)
накопления         твердых       коммунальных                                                                                 отходов      на  территории     Снегиревского

сельского  поселения    Шумячского района
Смоленской  области

          В целях обеспечения право граждан на благоприятную окружающую среду, закрепленного в ст.42 Конституции Российской Федерации  и ст.11 Федерального закона от 10.01.2002 года № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», во исполнении Федерального Закона от 24.06.1998 года № 89-ФЗ                 «Об отходах производства и потребления», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Санитарными правилами и нормами СанПиН 42-128-4690-88 «Санитарные правила содержания территорий населенных мест», постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018г. № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», руководствуясь Уставом Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области
Администрация Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ
         1. Утвердить Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и

 подлежит официальному опубликованию в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления Снегиревского сельского
 поселения Шумячского района Смоленской области  « Информационный вестник Снегиревского сельского поселения».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
                                                                                                                                                  Глава муниципального образования                                                                           Снегиревского сельского поселения                                                                            Шумячского района Смоленской области                                  В.А.Тимофеев

                                                                                                                                                                                                                                      УТВЕРЖДЕН

                                                                                                                                                                           Постановлением              Администрации

                                                                                                                                                                           Снегиревского     сельского      поселения

                                                                                                                                                                           Шумячского района Смоленской области

                                                                          от «07»  апреля  2021 года  № 15
Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области
	№
п/п

	Данные о нахождении мест (площадок)  накопления ТКО
	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные об источниках образования ТКО, которые складируются в местах (на площадках) накопления

	Используемое покрытие
	Площадь контейнерной площадки, кв.м
	Количество контейнеров/бункеров
	Объем контейнеров/бункеров, куб.м

	Адрес
	Географические координаты
	Вид собственности

	Юридические лица
	ИП
	Физические лица
	Наименование источника
	Почтовый адрес
	Географические координаты

	Наименование
	ОГРН
	Фактический адрес
	ФИО
	ОГРН
	Адрес регистрации
	ФИО
	Паспорт: серия, номер, дата выдачи
	Адрес регистрации
	Контакты

	1
	д.Снегиревка, ул.Звездная вблизи д.№11
	53.933147        32.378073
	муниципальная
	Открытая, ограждение профлист с трех сторон, покрытие-бетон
	24 кв.м

	Администрация Снегиревского сельского поселения
	1056700022642
	216420, Смоленская область, Шумячский район, д.Снегиревка

	Жилые дома
	216420, Смоленская областьШумячский район, д.Снегиревка
	53.930035,32.376118

	2
	д.Балахоновка вблизи д.№12
	53.953943, 32.329109
	муниципальная
	Открытая, ограждение профлист с трех сторон, покрытие-бетон
	15 кв.м

	Администрация Снегиревского сельского поселения
	1056700022642
	216420, Смоленская область, Шумячский район, д.Снегиревка

	Жилые дома
	216420, Смоленская областьШумячский район, д.Балахоновка
	53.953943,32.329109

	3
	д.Балахоновка вблизи д.№39
	53.957891, 32.330337
	муниципальная
	Открытая, ограждение профлист с трех сторон, покрытие-бетон
	15 кв.м

	Администрация Снегиревского сельского поселения
	1056700022642
	216420, Смоленская область, Шумячский район, д.Снегиревка

	Жилые дома
	216420, Смоленская областьШумячский район, д.Балахоновка
	53.957891, 32.330337

	4
	д.Починичи вблизи д.№13
	53.986864, 32.261350
	муниципальная
	Открытая, ограждение профлист с трех сторон, покрытие-бетон
	15 кв.м

	Администрация Снегиревского сельского поселения
	1056700022642
	216420, Смоленская область, Шумячский район, д.Снегиревка

	Жилые дома
	216420, Смоленская областьШумячский район, д.Починичи
	53.986864,32.261350

	5
	д.Починичи вблизи д.№24
	53.982440, 32.262640
	муниципальная
	Открытая, ограждение профлист с трех сторон, покрытие-бетон
	15 кв.м

	Администрация Снегиревского сельского поселения
	1056700022642
	216420, Смоленская область, Шумячский район, д.Снегиревка

	Жилые дома
	216420, Смоленская областьШумячский район, д.Починичи
	53.982440, 32.262640

_1672484173.doc
[image: image1.png]